
Jo joutui armas
aika ja kesä
Lentiiraan

Käärijänvihreys on saavuttanut myös 
Kainuun lakeudet. Viimeisimmissäkin
lehtipuissa alkaa olla hiirenkorvat, ja

kuusenkerkät ovat tällä hetkellä
parhaimmillaan. Suvivirren soidessa

koululaisten kesälaitumille pääsyn johdosta
viimeiset jäät ovat huvenneet ja viimeiset

kinokset kylätalon pihasta alkavat olla muisto
vain. Muuttolinnut ovat saapuneet, pääskyset

parveilevat perukan talojen kattojen yllä.
Jokavuotinen arvuuttelu säätilasta sekä siitä,

millainen kesä on tulossa on alkanut. Lähes
joka pihassa pienet kasvimaat on käännetty ja

halkohommat aloitettu.

Suvi on saapunut myös Kainuun
Lentiiraan. Vaikka lämpötilat ovatkin 

hieman viileät, on täysi kesäkausi
alkanut ainakin Piirakkapuotin

asiakkaiden määrästä päätellen. 
 

Teitä hyvät asiakkaat muistuteltaisiinkin,
että jos teillä on "must have"-tuotteita,
niin tilaattehan tuotteenne etukäteen, 

jotta taitavat leipurimme osaavat
varautua riittävällä määrällä 

uunituoreita herkkuja. Kannattaa tilata jo
pienemmätkin erät, jotta tuotteita 

varmasti riittää!



Edeltävänä perjantaina 16.6. herkutellaan
pyöreillä pitsoilla ja salaatilla huokeaan hintaan
klo 16-20. Kaikki ovat tervetulleita myös tänne!

Perinteistä Lentiiran kylän kesäpäivää
vietetään 1.7. lauantaina. Vielä ohjelma
sinne on avoin, mutta ideoita otetaan
vastaan. 4H-yhdistys järjestää lapsille
olympialaiset, ja tulet palavat makkaran-
ja letunpaiston merkeissä. Voi myös olla,
että kylän poni on taas ajelutettavana... ;) 

Kuhmon kaupunki on päättänyt järjestää
perukoissa liikunnallisia päiviä

kaikenikäisille. Lentiirassa liikunnallinen
päivä on päätetty järjestää lauantaina 17.6.

(kellonaika ilmoitetaan myöhemmin)
ja nyt Facebookissa voikin käydä

kommentoimassa, millaista liikuntaa tuona
iltapäivänä haluaisi harrastaa.

Myös tapahtumien määrästä päätellen ollaan
keskellä kiireisintä kesää. Tulevana maanantaina

5.6. klo 17 alkaen siivotaan talkoohengessä
kylätalon pihaa ja ympäristöä. Kyläyhdistys

tarjoaa makkarat ja kahvit talkoolaisille.
 

Ensi viikonloppuna 10.6. Lentiiran kylä osallistuu
"Avoimet kylät"-päivään, joka on Suomen suurin

kylätapahtuma. Se on valtakunnallinen kyläpäivä,
jolloin tavoitteena on lisätä kylämatkailua ja
samalla nostaa tapetille kylien monipuolista
toimintaa. Lisäksi päivään voivat kylät oman

halunsa mukaan järjestää valitsemaansa
ohjelmaa. Meidän kylällä Piirakkapuoti palvelee
entiseen tapaan klo 9-13, ja halutessaan pääsee

kuulemaan kyläyhdistyksen toiminnasta ja
tutustumaan kylätaloon (kierrot klo 10 ja 12), sekä

pientä maksua vastaan poniajelulle. 



Olette tervetulleita kaikkiin
järjestämiimme tapahtumiin, sekä
ideoimaan, millaisia tapahtumia
haluaisitte kyläyhdistyksen järjestävän. 

Kylän urheilukentällä on jälleen romunkeräys-
piste, jonne perukkalaiset ovat tervemenneitä
tuomaan kierrätysmetalliromua. Muistattehan
romua tuodessanne tarkistaa, ovatko tuotteet

soveltuvia keräykseen. Esimerkiksi mikrot, 
jääkaapit, pakastimet ja huonekalut eivät kuulu

metalliromunkeräykseen.
 

Jatkossa pyrimme kirjoittamaan hieman
kylän ja kyläyhdistyksen kuulumisia
verkkosivuillemme. 

Hyvää kesää, 
ja tulkaahan 

moikkaamaan!
Terveisin Lentiiran kylän väki


